
                                                                                                        
 
Alingsås-Lerum-Vårgårda Inner Wheel Club  
D 236 
Sverige 

Lisbeth Gabrielsson, president 
Margareta Melin, sekreterare 

 
 
Motto: ”HEARTBEAT OF HUMANITY”, Every Beat Counts, Every Action Matters. 
Världspresident: Mamta Gupta 
 
Inner Wheel och klubbens mål: Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse 
 

Månadsbrev nr 7    2025  med inbjudan till  månadsmöte 
 
Mötestid: 22 januari kl. 18.00. Dataminglet börjar 17.00 
Mötesplats: Restaurang Aludden  i Lerum 
Program: Anna- Lena  Holberg: Varför blev jag politiker? 
  
Avanmälan: Senast söndag 19 januari före kl. 11.00 till hjerpe.marianne@gmail.com eller 
ring klubbmästare Marianne Hjerpe på telefon 0739 - 55 65 32, Marianne bekräftar alltid 
avanmälan, berätta om du har någon allergi.  
Mat: Smörbakad koljafile’ med skaldjurssmörsås, potatismos, smörstekt svamp med grönkål 
och friterad palsternacka, efterrätt chokladmousse.  
Möteskostnad: 300 kr 
De som önskar betala innan mötet gör det via Bg 489-7104 eller Swish 123 320 60 75 
 
Månadens lotteri: Kvinnojouren Olivia 
Swish 123 320 60 75 eller Bg 489-7104 när du betalar för dina lotter.  
Vi är tacksamma för vinster till vårt lotteri, gärna något som är gott att äta eller dricka.  
De som inte har möjlighet att vara med på månadsmötet kan ändå skänka en slant till 
månadens insamling.  
Förra månadsmötet var vi 29 medlemmar, fyra gäster och fick in 2380  kr till Lions i Alingsås. 
Från klubbkassan skänker vi dessutom 500 kr.  
 
Dagordning på månadsmötet: 

1. Presidenten öppnar månadsmötet och tänder VÄNSKAPENS LJUS. 
2. Gäster och föredragshållare presenteras. 
3. Medlemsintagning 
4. Anna-Lena Holberg : Varför blev jag politiker? 
5. Mat 
6. Klubbangelägenheter 
7. Tre minuter Inner Wheel 
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8. ISO 
9. Lotteri  
 

Kommande möten våren 2025: 
10 januari kl. 13.00 firar vi Inner Wheel-dagen med gemensam lunch på restaurang Nääs 
Fabriker. Vi njuter av restaurangens goda buffé. Maten betalar du direkt på plats.  
 
26 februari månadsmöte och valmöte i Alingsås 
 
8 mars Distriktsmöte i Alingsås, Hjälmared Folkhögskola 
 
26 mars månadsmöte i Lerum 
 
23 april månadsmöte i Alingsås 
 
21 maj Hur ska vi avsluta vårt verksamhetsår? Var ska vi vara? Kom med förslag! 
 

Välkomna!          
 
Styrelsen 
 
 
 
Förra månadsmötet den 11 december på Restaurang Lindelöv i Alingsås fick vi besök av 
årets Lucia och tärnor. Flickorna  sjöng de traditionella sångerna ovanligt vackert, till och 
med i olika stämmor.  
 
Gäster: Vi hade glädjen att välkomna våra fyra gäster; Elisabeth Schade Dahlström, Marianne 
Johansson, Eva Bengtsson och Eva Lindström. 
 
 
Tre minuter Inner Wheel: Irene Böös berättade om sitt mångåriga medlemskap i 
Munskänkarna. Medlemmarna träffas tio fredagar/ år,  tar del av intressanta föreläsningar 
om viner och  vinregioner. Styrelsen placerar 6 personer / bord för  provsmakning  av 4-6 
viner,  protokoll  förs individuellt för att t.ex. bedöma  vinets syra,  är  det  fatlagrat, vilken 
bärighet har det röda vinet, smakar det vita vinet citron eller äpple? På träffarna testas 
Systembolagets viner,  recensioner läggs ut  på nätet.  
Det finns kurser där medlemmarna lär sig fördjupad vinkunskap; om vinets grunder, olika 
druvor, hur mat och vin kombineras,  ytterligare kurser finns i Göteborg. Munskänkarnas 
tidning kommer ut flera gånger om året,   i den kan man bl. a. läsa om  vingårdar i Sverige 
och utomlands.   En tysk vingård  där de främst odlar druvor till  goda Riesling-viner  valdes 
år 2024 till årets  vinort. 
 Det var intressant att höra Irene berätta om Munskänkarna.  
 



Klubbangelägenheter:  Brev från Distriktspresidenten  om att IW:s datautrustning behöver 
uppdateras då den är föråldrad. Medlemmarna  behöver godkänna att  alla IW-klubbar 
hjälps åt att finansiera datasatsningen på 50 000 kr, summan ska fördelas på tre år. Det är 
nödvändigt att uppdatera ett föråldrat it-system från 7.0 till 14.0 för att tillgodose dagens 
databehov.  
 
Eva Jägevall kontaktperson för Rotary Doctors/ IW- doktorn, har skrivit dagbok om sitt besök 
i Kenya. Hon berättar om resan och beskriver arbetet där. Hennes dagbok finns på 
hemsidan.   
 
Lisbeth påminner om IW-dagen den 10 januari på Restaurang Nääs fabriker. De som har 
svårt att ta sig dit, hör av sig till  styrelsen så löser vi det.  
 
Valmötet är den 26 februari i Alingsås. Ewa Angelmo är inkommande president + 
skattmästare och det är alltför mycket att ansvara för.  
Hur kan vi hjälpas åt att komplettera nästa verksamhetsårs styrelse?  
 
Vår tidigare medlem, Lisbeth Håkansson som nu bor i Vårgårda, skickar en hälsning till 
klubben.  
 
Nu var det dags för kvällens julfirande och vi  försökte lösa Lisbeths julquiz, åtta frågor som 
vi funderade över i smågrupper. Därpå sjöng vi några julsånger innan tomtemor (Kerstin 
Angelin) och tomtefar (Lena Bolle) kom på besök. Tomtefar läste traditionsenligt Viktor 
Rydbergs dikt ”Tomten”. 
 
Därpå var det dags för jullotteriet. Från det välfyllda vinstbordet fick följande hämta sina 
vinster: Kerstin Angelin, Anita Strid, Kerstin Lansenfeldt, Lena Bolle, Eivor Blohm, Irene Böös, 
Lena Johnsson, Kerstin Olsson och Elisabeth Schade Dahlström.  
 
Kvällen avslutades med att President Lisbeth läste en dikt om julefrid. 
 
 Innan vi vandrade hemåt önskade vi varann God Jul och Gott Nytt År.  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


